



ÚMOb PORUBA
Bc. Kateřina Lošáková

V Ostravě, 16.10.2024

Cenová nabídka č. 450/2024

na realizaci provizorního DZ na akci: Instalace vánočního stromu 2024.

Počet dnů: 1		21.11.2024		
	ks	Kč/ks	Kč/den	Celkem Kč
IP22	6	12	72	72
IP18b	2	12	24	24
IS11b	2	6	12	12
B20a	2	6	12	12
C2b	2	6	12	12
C2b + E13	1	6	6	6
C4a	1	6	6	6
B1	2	6	12	12
B1 + E13	1	12	12	12
B30	2	6	12	12
B24b	2	6	12	12
Z4b	7	6	42	42
Z2	9	12	108	108
Sloupek 2m	29	4	116	116
Sloupek 1m	20	2	40	40
Podstavec	56	4	224	224

Celkem bez DPH:

722 Kč

	ks	Kč/ks	Celkem Kč
Montáž + demontáž DZ	33	75	2475
Montáž + demontáž DZ nad 1m2	8	150	1200
Jednorázová úprava E13	2	75	150
Jednorázová úprava IS11b	2	50	100
Zneplatnění DZ	5	50	250

Celkem bez DPH:

4 175 Kč

	Počet cest	Kč/cesta	Celkem Kč
Pohyb tech.vozidlem	4	850	3400

Celkem bez DPH:

3 400 Kč

Celkem bez DPH:

8 297 Kč

Přeji pěkný den a jsem s pozdravem,

Bc. Tomáš Carbol (K+K s.r.o., dopravní značení), tel.: 602 502 242, email: carbol@znacky.com